Per la descrizione dettagliata delle modalità si rimanda al documento denominato “Condizioni esecutive 
della fornitura” allegato al presente avviso (Allegato A). 

2. Importo e criterio di aggiudicazione dell’appalto 

L’importo a base d’asta della fornitura relativa al lotto 1 è pari ad € 14.490,00 (diconsi euro 
quattordicimilaquattrocentonovanta/00), esclusa IVA e del lotto 2 è pari ad € 5.396,00 (diconsi euro 

cinquemilatrecentonovantasei/00), esclusa IVA. 

Dovrà essere presentato un’offerta comprendente l’intera fornitura, pena esclusione dalla selezione delle 
offerte. 

L’appalto verrà aggiudicato mediante affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D. 
Lgs.

[...]

Acquisto iPAD Pad Pro 11" Wi-Fi + Cellular 256GB con vetro standard - 

Argento;  1 
121 

9 Smart Keyboard Folio per iPad pro11 Italiano (M4) - Denim; 1 121 

10 Apple Pencil pro; 1 121 

11 Adattatore multiporta da USB-C a VGA 1 121 

L’importo a base d’asta della fornitura relativa al lotto 1 è pari ad € 14.490,00 (diconsi euro 

quattordicimilaquattrocentonovanta/00), esclusa IVA e del lotto 2 è pari ad € 5.396,00 (diconsi euro 

cinquemilatrecentonovantasei/00), esclusa IVA. 

2.1 Procedura per l’affidamento  

La Stazione Appaltante procederà all’affidamento del contratto mediante affidamento diretto ex art. 

50 D. Lgs. 36/2023, art. 1 comma b) da realizzare attraverso il sistema della trattativa diretta (TD) sul